
 

Vlene deri me: 28. 02. 2026. 

CMIMORE  
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KUJDES: 
Mbajme te drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves 

MODELI NUMRI I DYERVE MOTORRI VËLLIMI FUQIA TOTAL TREGON CO₂  CMIMI ME TVSH 

E-CVT NDERRUESI AUTOMATIK 

LUNA 5 dyer 1,5 VVT-i hibrid 1490 ccm 116 KF / 85 kW 64 g/km  24.890 € 

STELLA 5 dyer 1,5 VVT-i hibrid 1490 ccm 116 KF / 85 kW 64 g/km  25.890 € 

SOL 5 dyer 1,5 VVT-i hibrid 1.490 ccm 116 KF / 85 kW 64 g/km  26.900 € 

STYLE 5 dyer 1,5 VVT-i hibrid 1.490 ccm 130 KF / 85 kW XX g/km  32.500 € 

GR SPORT 5 dyer 1,5 VVT-i hibrid 1.490 ccm 130 KF / 85 kW XX g/km  33.900 € 

PREMIERE 5 dyer 1,5 VVT-i hibrid 1.490 ccm 130 KF / 85 kW XX g/km  33.900 € 

 
 
 
 

SHTESE LUNA STELLA SOL STYLE GR SPORT PREMIUM CMIMI  

Ngjyra Metalike ○ ○ ○ ○ ○ - 590 € 

Ngjyra metalike me Perla ○ ○ ○ ○ ○ - 750 € 

Bi-Tone (vetem ne Sport)  - - ○ ○ ○  950 € 

Paketi ASSIST:   
- PKSB - parking support 
- BSM + SEA (system per kendin e vdekur) 

- - ○ ○ - ● XXX € 

 
Paketi Assist TECH: 
Wireless charger 
Ndriqim Ambiental 
Uleseja e pare me nxehmese 
Timoni me nxehmese 
PKSB - parking support 
BSM + SEA (system per kendin e vdekur) 
 

 

- ○ ○ - ○ xxx € 

Paket ASSIST TECH HUD: 
HUD (Head Up Display) 
PKSB - parking support 
BSM system per kendin e vdekur 
SEA stop exit assist 

 

○ ○ ○ - ○ xxx € 

Kulmi me Panoram 
- 

- - - - - xxx € 

Kulmi me ngjyre te bardhe - - - ○ - -  

 

PAGESA SHTESE       CMIMI  

Toyota ProTect mbrojtja e rrotave te aluminit       70 € 

Toyota ProTect mbrojtja e interierit  
(perveq opcionit me lekure) 

      110 € 

Toyota ProTect mbrojteja e eksterierit       210 € 

 

● = Serike    ○ = Opcinale   - = Nuk eshte ne opcion 
 
 
 



 

 
KUJDES: 
Mbajme te drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves 

LUNA – pajisjet themelore 

SIGURIA: 

TOYOTA SAFETY SENSE 3® (paketi i sigurise aktive): 

− PCS (Pedestrian Detection) frenim automatik ne raste te rrezkut per aksident me 
kembesor si dhe per biqiklista 

− ACC (Adaptive Cruise Control) Tempomat adaptive + EDSS xxxx 

− LDA (Lane Departure Alert) - indikator i shkurter per ndrrimin e korsise 

− AHB (Auto High Beam) ndrrimi automatik te dritatve te gjate ne te shkurtera 

− RSA (Road Sign Assist) paisja per njohjen e shenjave te trafikut 

− LTA (Lane Trace Assist) Sistemi per asistim te automjetit ne korsi 

− OTA update 

ABS (sistemi i anti bllokimit të frejëve) 

VSC (Vehicle stability control - Kontroll stanbiliteti i automjetit) 

TRC (active traction control - sistem i kontrollit antirëshqitëse)  

EBD (Distribuim Elektronik të Frenimit)  

BA (Brake assistance - Asistence Frenimi)  

WIL (Ulese dhe Mbështetëset e kokës me anti goditje) 

E-call paisje per thirrje ne rast urgjence 

Air Bag per Vozitesin dhe Pasagjerin, (mundesia e qkyqjes se airbagut per pasagjer) 

Air Bag anesor, para 

Air Bag - Perde (para dhe mbrapa) 

Shtrengimi piroteknik i rypave te sigurise 

Perkufizimi i forces terheqese ne rripat e sigurise 

Sinjalizuesin ne raste te mos vendosjes se ripit te sigurise 

ISOFIX (sistemi i fiksimit të rripit të sigurisë per femije mbrapa) 

AVAS (Acoustic Vehicle Approach System) paisje me zerim paralajmrues 

EKSTERIERI: 

Rrota te Celikut (15") (38,1 cm) 

Dimenzioni i Gomave 185/65 R15 

Mbyllje qendrore, me teledirigjim nga qelesi 

Pasqyret elektrike me ngjyrë të automjetit 

Pasqyret anesore me tregues te integruar 

Dritat e para projektor halogen  

LED Dritat ditore 

LED dritat e pasme te kombinuara  

TRK (Tyre Repair Kit) nuk ka gome rezerve! 

Dorëzat e dyerve ne ngjyrë të automjetit 

Maska para tek ftohesi ne ngjyre te zeze  

Shark antena 

INTERIERI: 

Klima Automatike 

Toyota Smart Connect, ekran me ngjyra & Touch 9" (22.86 cm) (nuk ka CD)  

Smartphone connectivity - kompatibil me Apple CarPlay & Android Auto (*varet nga 
telefoni) 

Ekrani TFT para shoferit  madhesia ne diagonale 4,2" (10,7 cm) 

Xhamat elektrik (para) One-touch per vozitesin  

DAB Radio 

Voice recognition 

2 altoparlanta 

Bluetooth® sistemi per telefoni dhe muzike 

USB hyrje tipi “C” per audio paisje  

Timoni me kontrolle per muzike, telefon, perkufizues shpejtesie, tempomat dhe LTA  

Board computer -kalkulues 

Timoni me livezje larte dhe poshte (teleskopik) 

Uleseja e vozitesit levizese ne lartesi 

Tregues analog per shpejtesi dhe fuqi 

Pasqyre kozmetike ne anen e pasagjerit 

Ulesja mbrapa ndahet ne dy 60/40 

Mbeshtetese te dores (para)  

Fiok perpara pasagjerit  

Mbrojtese e bagazhit (gome) 

Mbeshtelles mbrojtes per qeles te vetures   

TEKNIKA: 

Hibridni pogon 

EV menyra e vozitjes (vozitja me energji elektrike) 

HAC –Hill start assist control (Sistemi i kontrollës së zbritjjësse tatpjetë)    

Nderrues automatik CVT 

Freni i dores Elektronik 

Follow-me home paisje (ndalja e dritave me vonese)  

Timoni Eelktro-Servo Progerisiv (EPS) 

Bllokimi Elektronik i ndezjës së motorrit 

Senzor per drita 

Kamera per vozitje prapa (parkim) 

 
 
 

STELLA – ekstra nga Luna 

EKSTERIERI: 

Dritat per mjegull para 

Rrota Alumini 15" (38,1cm) 

Dimenzioni i Gomave 185/65 R15 

INTERIERI: 

Timoni dhe ndrruesi i shpejtesive të mbështjellur me lëkurë  

6 Altoparlanta 

Pasqyre kozmetike ne anen e vozitesit dhe pasagjerit 

Xhamat e pare de te pasem – hapje elektrik (one touch me buton si`gurie tek 
vozitesi) 

TEKNIKA: 

A/C remote funkcija 

Smart Entry & Push Start hapja/mbyllja dhe ndezja e vetures pa perdoimin e qelesit 

Senzor per shi   

Wireless smart key 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
KUJDES: 
Mbajme te drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves 

SOL - ekstra nga Stella 

EKSTERIERI: 

Rrota Alumini 16" (40.6cm) 

Dimenzioni i Gomave 195/55 R16 

LED Dritat e para dhe te pasme 

LED indikatoret e pasem  

LED dritat per mjegull 

Xhamat e pasem te erresuar 

Maska ne ngjyre te zeze gloss 

TEKNIKA: 

Treguesit e shpejtesise Digjital 7” (18cm)  

 
 

SPORT - ekstra nga Sol  

EKSTERIERI: 

Rrota Alumini 16" (40.6cm) 

Dimenzioni i Gomave195/55 R16 

LED Para dritat ditore 

LED dritat e pasme dhe te mjegulles 

INTERIERI: 
Pasqyra e mbrendeshme Elektrokromatike (me erresim automatik) 

Ekrani TFT para shoferit  madhesia ne dijagonale 4,2" (10,7 cm) 

Treguesi i shpejtesise  Digjital 

 

STYLE - ekstra nga Sol  

EKSTERIERI: 

"Style" 17" rrota Alumini 17" (43.2cm) 

Dimenzioni i Gomave 205/45 R17 

Bi-Tone , Kulmi dhe shtyllat ngjyre te zeze 

Detaje te kromit perpara 

Pasqyret qe palohen ne menyre automatike 

INTERIERI: 

Timoni me nxehmese  

Uleset sportive (ngjyre te zeze) 

Pasqyre kozmetike ne anen e vozitesit dhe pasagjerit me ndriqim LED 

Drite ambientale 

Uleset e para me nxehmese 

Uleset e kombinuara tekstil & lekure qepje te ngjyre hiri   

Uleseja e pasagjerit levizese edhe ne lartesi 

Uleseja e vozitesit me lumbago suport 

Xhep prapa uleses se pasagjerit te pare 

TEKNIKA: 

Treguesit e shpejtesise Digjital 12.3”   

Klima automatike dy zonale me NanoeX 

Toyota Smart Connect T2 Navi 10.5” -  Navigacion ne kombinim me cloud navi 

Mbushes wireless 

Mikrofon shtese ne anen e pasagjerit 

 
 

PREMIERE - ekstra nga Style 

EKSTERIERI: 

Premieri ngjyren e kuqe ekskluzive Tokyo Fusion 

Kulmi dhe shtyllat ne ngjyre te zeze 

INTERIERI: 

"Premiere" uleset e kombinuara tekstil & lekure ngjyre te zeze me qepje me penje 
te kuqe   

Drite ambient ngjyre kaltert qelet 

TEKNIKA: 

HUD (Head Up Display), 10'' (25,4 cm) projektori i ekranit informative ne xhamin e 
pare 

BSM Blind Spot Monitor (Sistem monitorimi te kendit te vdekur) 

Pasqyra e mbrendeshme Elektrokromatike (me erresim automatik) 

SEA – SAFE Exit Assistance 

PKSB- senzoret e parkimit me sonar ose fukcion ICS qe frenon vetvetiu 

JBL serim me 8 altoparlanta 

Digital key  

 

GR SPORT - ekstra nga Style  

EKSTERIERI: 

GR SPORT rrota Alumini 18" (45.7cm) 

Dimenzioni i gomave 215/40 R18 

“GR SPORT” maska Sport 

Pasqyret e jashtme ne nxehmese por nuk palohen 

INTERIERI: 

GR SPORT uleset ( uleset lekure me qepje me penje te kuqe) 

GR SPORT butoni per ndezje  

GR SPORT Timoni dhe ndrruesi (nuk posedon nxehmese ne timon) 

Nuk posedon pasqyre kozmetike 

Nuk ka lumbago support 

Mbrojtes te pragut me logo GR Sportit 

Mbrendesi komplet ne ngjyre te mbyllet 

 

TEKNIKA: 

Digital key  

 


